
UCHWAŁA NR 158/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie przyjęcia dokumentacji po przeprowadzeniu dialogu technicznego w postępowaniu
pn. „Nowy system pobierania opłat za usługi publiczne, w szczególności obejmujące publiczny transport 

zbiorowy w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1. ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz.U. 2017 r. poz. 730) oraz § 25 ust. 1 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” przyjętego uchwałą nr V1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk, 2018 r. poz. 1207)

uchwala się co następuje

§ 1. Przyjmuje się dokumentację sporządzoną po przeprowadzeniu dialogu technicznego w postępowaniu 
pn. „Nowy system pobierania opłat za usługi publiczne, w szczególności obejmujące publiczny transport 
zbiorowy w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, zgodnie z poniższym wykazem:

1) protokół końcowy z dialogu technicznego związanego z postępowaniem, wraz z załączonymi do protokołu 
odpowiedziami uczestników dialogu na zadane przez Zamawiającego pytania,

2) rekomendacje Wykonawców odniesione do postawionych w dialogu pytań do wykonawców 
uczestniczących w dialogu technicznym,

3) proponowane warianty realizacji „Nowego systemu pobierania opłat za usługi publiczne, w szczególności 
obejmujące publiczny transport zbiorowy w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”.

§ 2. Przyjęcie dokumentacji, o której mowa w § 1, kończy prace Zespołu powołanego Zarządzeniem nr 
40/2018 Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 11 czerwca 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu do opracowania założeń nowego systemu pobierania opłat za usługi publiczne.

§ 3. Dokumentacja, o której mowa w § 1, będzie podstawą do przygotowania postępowania zmierzającego 
do udzielenia zamówienia publicznego na nowy system pobierania opłat.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Panu Kazimierzowi Karolczakowi - Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: ADBC8182-CFF4-4AA4-AEA7-04B22820401B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1620479130

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  9 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: ADBC8182-CFF4-4AA4-AEA7-04B22820401B. Podpisany Strona 2




